

NOTA DEBITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No
NDE - 1

Fecha Emisión: 2024-09-24

Fecha Validación DIAN: 2024-09-24
Hora Validación DIAN: 15:24:03

CONDECOL LTDA

NIT: 900148937-7 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA DEBITO ELECTRONICA
CR 29 N10-14 BRR CAÑÁVERAL - Ocaña - Norte de Santander - Colombia
Teléfono - 3163519840
E-mail: Condecolltda@gmail.com



CC o NIT: 830068724-8
Forma de Pago: Contado
Cliente: ARA INGENIERIA S.A.S
Medio de Pago:
Régimen: Responsable de IVA
Plazo Para Pagar: Dias
Obligación: No aplica - Otros
Fecha Vencimiento:
Dirección: CL 95 15 33 OF 404
Ciudad: Bogotá, D.c. - Colombia
Teléfono: 2896745
Email: ARABETOING@OUTLOOK.COM



Referencia: 10 - Fecha: 2024-09-23
CUFE: d3d22b04d47cae237222af78b3d71404ce827bf93712a465f5dfb9796227abed3d7fc41a21405f9d2352f7fe5e7c8180

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA	IC	Dcto	Val. Item
1	A001	CEMENTO ULTRACEM	19.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	570,000.00
2	ARN	ARENA METRO	3.00	Unidad	70,000.00	13,300.00	0.00	0.00	249,900.00
3	ARNLL	ARENILLA METRO	1.00	Unidad	80,000.00	15,200.00	0.00	0.00	95,200.00
4	A018	VARILLA 5/8 LISA	1.00	Unidad	37,815.13	7,184.87	0.00	0.00	45,000.00
5	A014	VARILLA 9 MM CORRUGADA	1.00	Unidad	11,596.64	2,203.36	0.00	0.00	13,800.00
6	A689	ALAMBRE NEGRO	1.00	Unidad	5,462.18	1,037.82	0.00	0.00	6,500.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	478,991.60	19.00%	91,008.40					Nro Lineas:	6
IVA	210,000.00	19.00%	39,900.00					Base:	823,865.55
IVA	80,000.00	19.00%	15,200.00					Impuestos:	156,534.45
IVA	37,815.13	19.00%	7,184.87					Retenciones:	0.00
IVA	11,596.64	19.00%	2,203.36					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	5,462.18	19.00%	1,037.82					Descuentos Globales:	0.00
								Total Nota:	980,400.00

NOTAS:

SON: NOVECIENTOS OCHENTA MIL CUATROCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.